POHJOIS-SAVON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 23851 21913 26 175 27 283 27877 t€
Palkkiotuotot, netto 9233 11108 13758 14 440 15219 t€
Hallintokulut 22 086 22 877 23129 22 543 22593 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 2174 1569 7122 2937 2896 t€
Liikevoitto 8478 8 022 23593 31155 21044 t€
Kulujen suhde tuottoihin 72 % 76 % 51 % 45 % 55 %
Tase 1848 836 1995 803 2061434 2133696 2324415 t€
Talletukset 1512162 1636 556 1632225 1583538 1722346 t€
Luotot 1561172 1695744 1589 024 1562 982 1653994 t€
Oma paadoma 180 400 185 146 246 635 309 332 318199 t€
Josta osuuspaaoma 37139 34902 80678 115 504 114 300 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,79 % 0,53 % 0,52 % 0,70 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 3,30 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 40,2 % 45,8 % 48,0 %
Vakavaraisuussuhde** 23,0% 23,1% 40,5 % 45,8 % 48,0 %
Asiakkaat 129 277 131 386 131528 131791 130035 kpl
Jasenet * 55551 58 418 60 041 61 538 65 758  kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 912,1 2810,3 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 619,1 472,2 302,0 196,9 65,7 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \uonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



POHJOIS-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 31 324 790,27 33 251421,94
Korkokulut 3448 147,92 5967 956,54
KORKOKATE 27 876 642,35 27 283 465,40

Tuotot oman padaoman ehtoisista sijoituksista
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista
Muista yrityksista

Palkkiotuotot

Palkkiokulut

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Arvopaperikaupan nettotuotot
Valuuttatoiminnan nettotuotot

Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot

Suojauslaskennan nettotulos

Sijoituskiinteistdjen nettotuotot

Liiketoiminnan muut tuotot

Hallintokulut
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista

Liiketoiminnan muut kulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista

10 452 756,83

10 452 756,83
17 679 941,72
2461 131,82
-860 283,35
-897 029,38
36 746,03
1443 153,28
0,00

-1 979 374,16
1212 949,31
22 593 460,84
10 927 866,21
9 024 902,50
1902 963,71
1404 841,85
498 121,86
11 665 594,63
3 059 251,77
3771 885,01
2 895 633,90

15 838 439,39
70 000,00

15 768 439,39
16 781 050,79
2 340 666,36
-1 788 155,73
-1 840 642,31
52 486,58

6 205 968,92
0,00

-965 721,53
1006 912,20
22542 793,71
12 631 118,57
10 552 951,54
2078 167,03
1567 196,73
510 970,30
9911 675,14
1445 391,36
3 941 909,78
2936 592,31

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

21 044 422,64

31 154 605,92

Tilinpaatossiirrot

Tuloverot
Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot
Laskennallinen vero

3 244 081,99
1483 118,54
1 503 860,14
18 620,35
-39 361,95

-3 850 583,57
3 769 843,95
3796 299,61

-11 456,70
-14 998,96

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

16 317 222,11

31 235 345,54

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

16 317 222,11

31 235 345,54




POHJOIS-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015
VASTAAVAA
Kéteiset varat 2118 427,26 2 668 858,80

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

357 987 194,06
25894 337,51
332 092 856,55
1653 994 238,96
1653 994 238,96
36 898 151,23
36 898 151,23
234 751 565,13

246 634 351,86
53793 919,74
192 840 432,12
1562 982 381,55
1562 982 381,55
42 339 932,23
42 339 932,23
236 502 882,15

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 329 300,82 329 300,82
Johdannaissopimukset 8796 916,65 11 929 168,87
Aineettomat hyodykkeet 235,00 344,00
Aineelliset hyodykkeet 18 342 296,72 22 166 823,42

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 5652 676,14 6981 462,33

Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteistjen osakkeet ja osuudet 11 461 799,51 13947 669,02

Muut aineelliset hyodykkeet 1227 821,07 1237 692,07
Muut varat 1957 866,44 1685 831,89
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 9238424,12 6 456 038,73
VASTAAVAA YHTEENSA 2 324 414 616,39 2133695 914,32
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Arvonkorotusrahasto
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

210188 700,28
210188 700,28
179 513,71
210009 186,57
1723 388 986,37
1722 346 205,77
1676 472 666,20
45 873 539,57
1042 780,60
10,00

1042 770,60
1410 930,77
5123 467,21
5049 922,21

73 545,00

10297 752,40
912 747,87

1951 322 584,90
54 893 063,80
54 893 063,80

114 300 300,00
6827 700,00
0,00

107 472 600,00
0,00

27 737 777,25
21099 741,42
6 638 035,83
31307 332,76
31307 332,76
128 536 335,57
16 317 222,11
318 198 967,69

167 045 445,81
167 045 445,81
34 044,10

167 011 401,71
1585 159 685,31
1583 537 698,53
1495 099 527,15
88438 171,38
1621 986,78
9,46

1621 977,32
1141 400,98
3047 025,09
2959 212,09

87 813,00

14 545 512,54
1776 037,82
1772715 107,55
51648 981,81
51 648 981,81

115503 674,09
6401 784,09
3629 990,00

105 471 900,00

70 016,63
31033 489,24
21099 741,42

9933 747,82
31313 000,70
31313 000,70
100 176 298,76
31 235 345,54
309 331 824,96

VASTATTAVAA YHTEENSA

2324 414 616,39

2133695 914,32

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

12 073 308,48
12 073 308,48
102 136 378,21
102 136 378,21

13 748 250,26
13 748 250,26
91 781 395,97
91 781 395,97

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

114 209 686,69

105 529 646,23




